

### درک دیپلماسی عمومی



گاهی اوقات دیده شده است که بعضی از مسئولین طی سفرهای خود به کشورهای همسایه اقدام به حضور در بطن جامعه و غذا خوردن در رستوران های مردمی می کنند. اقدامی که از سوی رسانه های داخلی و خارجی مورد توجه قرار می گیرد و به لحاظ تخصصی از سوی کارشناسان این اقدام در راستای دیپلماسی عمومی قلمداد می شود.

اینکه مسئول کشوری بدور از تشریفات و پروتکل های رسمی در رستورانی عادی حضور می یابد و در کنار مردم غذا می خورد و با مقامات سیاسی گفتگو و مذاکره می کند، نوعی پذیرش عمومی و اثرگذاری مثبت در افکار عمومی ایجاد می کند.

باید اذعان داشت که امروز دیپلماسی عمومی و عادی سازی سیاست های کشور در بعد فرهنگی یکی از موثرترین راهکارهای نفوذ در میان افکار عمومی ملت ها قلمداد می شود.

حقیقت ماجرا نیز همین است که امروز یکی از نیازهای اساسی کشورمان نمایان ساختن نگرش و سیاست های فرهنگی-مذهبی، اجتماعی و ... است. امروز باید برای جلوگیری از تخریب های رسانه ای از سوی دشمنان به سمت شفاف سازی برای ملت ها حرکت کنیم.

مسلمان این مهم با برگزاری همایش ها و نشست های متعدد پشت درب های بسته در کاخ های ریاست جمهوری میسر نمی شود و اثری که یک شام در بازار محلی در کشورهای همسایه دارد، قطعا بیش از بسیاری از اقدامات رسمی و توافقات سیاسی است. امیدواریم با درک این مهم شاهد اقدامات گسترده تری در حوزه دیپلماسی عمومی باشیم.

به دلیل استقبال متقاضیان؛ مهلت ثبت نام در جذب اعضای هیات علمی تا ۱۵ بهمن ماه تمدید شد

### آزمون دانشنامه دندانپزشکی ۱۵ بهمن برگزار می شود

یک فلوشیپ درد بیان داشت؛ حدود ۳۰ درصد افراد دچار کمر درد مزمن هستند

### نتایج آزمون و کالت مرکز و کلای قوه قضائیه اعلام شد

عون: اسرائیل نباید در خروج از لبنان تعلل کند

رئیس جمهور لبنان اعلام کرد که کشورش بر عقب نشینی رژیم صهیونیستی در ۱۸ فوریه از لبنان تاکید دارد و تعلل در این امر با هیچ بهانه ای را نمی پذیرد.

جوزف عون، رئیس جمهور لبنان در دیدار با بدر عبدالعاطی، وزیر خارجه مصر خواهان استرداد اسیران لبنانی شد که در جنگ رژیم صهیونیستی علیه لبنان به اسارت گرفته شدند.



جشنواره غذاهای سنتی و محلی خراسان شمالی

### لغو قانون اساسی سال ۲۰۱۲ سوریه

«حسن عبدالغنی» سخنگوی دولت جدید سوریه اعلام کرد که قانون اساسی سال ۲۰۱۲ و قوانین استثنائیکه تحت حاکمیت «بشار اسد» رئیس جمهوری سابق تدوین شده بود، لغو شده است. وی افزود که پیش نویس قانون اساسی جدید به زودی تهیه خواهد شد. به گفته عبدالغنی، تمامی دستگاه های امنیتی وابسته به حکومت بشار اسد منحل می شوند.

### وزیر بهداشت عنوان کرد: نگرانی از افزایش حوادث جاده های در ایام نوروز

میزان بالای مرگ و میر و آسیب های ناشی از تصادفات جاده های است. متأسفانه، بر اساس آمار، در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰ هزار و ۴۰۰ نفر در جاده های کشور جان خود را از دست دادند و بیش از ۳۰۰ هزار نفر مجروح شدند که متأسفانه حدود ۱۰ درصد از این مجروحان نیز جان باختند.

وی در این زمینه خاطرنشان کرد: بخشی از این معضل، ناشی از نایب بودن خودروهاست، اما در کنار آن، نقش فرهنگ رانندگی و آموزش های مرتبط با ایمنی جاده های نیز غیرقابل انکار است.

دکتر ظفرقندی گفت: امسال، دو راهکار اساسی برای کاهش این آمار در دستور کار قرار گرفته است که در آینده نزدیک، نتایج آن مشخص خواهد شد. نخست، افزایش نظارت و برخورد های جدی تر از سوی پلیس راهور، چرا که یک راننده متخلف، تنها جان خود را به خطر نمی اندازد، بلکه ممکن است جان چندین نفر دیگر را نیز قربانی کند. دوم، تمرکز بر آموزش های مستمر در حوزه فرهنگ رانندگی و رعایت اصول ایمنی، زیرا این امر نیازمند همدار های جدی و تکرار مداوم است.

### ادعای رسانه انگلیسی درباره یک مرکز نظامی چین با ۱۰ برابر وسعت «پنتاگون»

یک رسانه انگلیسی در گزارشی مدعی شد که چین در حال ساخت یک مرکز نظامی با ۱۰ برابر وسعت پنتاگون است. به گزارش خبرگزاری مهر، «فایننشال تایمز» مدعی است به تصاویر ماهواره ای دست یافته است نشان می دهد یک مرکز ساخت وساز به وسعت ۱۵۰۰ هکتار در خارج از پایتخت چین با حفزه های عمیق در حال ایجاد است. این رسانه مدعی است که سایت مذکور توسط نهادهای اطلاعاتی آمریکا در حال بررسی است.

بر اساس گزارش این رسانه، کارشناسان نظامی ارزیابی می کنند که این مرکز، پناهگاه های بزرگ و محکمی برای محافظت از سران نظامی چین در زمان مقتضی شامل یک جنگ هسته ای بالقوه به شمار می آید. مقامات آمریکایی در این خصوص اعلام کردند که جامعه اطلاعاتی این کشور از نزدیک این سایت را که بزرگ ترین مرکز فرماندهی نظامی جهان است و حداقل ۱۰ برابر پنتاگون خواهد بود، زیر نظر دارد.

### وزیر بهداشت عنوان کرد: اهمیت ارتقای سواد سلامت در جامعه

وزیر بهداشت از ادامه سخنان خود با اشاره به اهمیت ارتقای سواد سلامت در جامعه گفت: در حال حاضر، یکی از برنامه های مهمی که به طور جدی در حال پیگیری است و در آینده نزدیک، نتایج آن برای عموم جامعه مشخص خواهد شد، افزایش سواد عمومی سلامت است. هرچه سطح آگاهی مردم درباره سلامت و پیشگیری از بیماری ها افزایش یابد، میزان شیوع بیماری های مختلف کاهش یافته و روند درمان مؤثرتر خواهد شد.

نگرانی از حوادث جاده ای ایام نوروز

وی در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع حوادث جاده ای در ایام تعطیلات نوروز اشاره کرد و اظهار کرد: یکی از نگرانی های جدی در حوزه سلامت،

### تعلیق تمام تعاملات رژیم صهیونیستی با آنروا

سخننگوی وزارت خارجه اسرائیل گفت که این رژیم از ۳۰ ژانویه تمام تعاملات خود را با آنرا امداد و کار سازمان ملل برای اورگان فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا) به حالت تعلیق در می آورد.

به گزارش تاس، وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از ۳۰ ژانویه و طبق قوانین اسرائیل، اسرائیل هیچ تماسی با آنروا نخواهد داشت.»

پیشتر سازمان های حقوق بشری و نهادهای سازمان ملل نسبت به اقدام اسرائیل علیه آنروا هشدار داده بودند.

### لحظه استفاده از کارتخوان در مطب پزشکان

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان بازرسی کل کشور طی نامه ای به وزیر بهداشت بر لزوم استفاده از کارتخوان در مطب پزشکان تاکید کرد و گفت: افراد متخلف به مراجع قانونی معرفی شوند. به گزارش مهر، ایروان مسعودی اصل معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان بازرسی کل کشور طی نامه ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی لزوم نصب کارتخوان در مطبها را یادآور شد و اظهار کرد: بر اساس گزارش های مردمی واصله و بررسی های میدانی از مطبها، به رغم تاکیدات قانونی، گماکان برخی پزشکان جهت دریافت حق ویزیت از بیماران از دستگاه های کارتخوان استفاده نمی کنند و بیمار یا همراه وی را ملزم به پرداخت وجه به صورت نقدی، از راه های خارجی، انتقال کارت به کارت به حساب افراد ناشناس و سایر روش های نامتعارف می کند.

### اکسیوس: اسرائیل به اوکراین موشک فرستاد

اکسیوس از قول سه منبع مطلع که خواستند نامشان فاش نشود، گزارش کرد اسرائیل حدود ۹۰ موشک رهگیر برای سیستم دفاع هوایی پاتریوت از طریق لهستان به اوکراین ارسال کرده است.

به گزارش اکسیوس همچنین در این گزارش نوشت پس از آنکه وزارت جنگ رژیم صهیونیستی پاتریوت های خود را در آوریل ۲۰۲۴ از رده خارج کرد، کی یف خواستار این موشکها شد. مسکو در آن زمان درباره پیامدهای این مسئله به رژیم صهیونیستی هشدار داد و گفت که این ایده راه به جایی نمی برد.

### کاشت ۲ هزار اصله درخت در شهر قدس

شهرستان قدس- مژگان عقیلقدادی شهردار قدس فضای سبز شهری در بوستانها و معابر، از کاشت تدریجی ۲ هزار اصله درخت در نقاط مختلف شهر توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری خیر داد.

سید سهرابی شهردار قدس گفت: فضای سبز شهری همواره به عنوان یکی از اصلی ترین سرنانه های یک شهر محسوب می شود.

### سرپرست فرمانداری ویژه شهریار: کلان مسئله آب در شهریار نیازمند تصمیم گیری و اقدام اجرایی فوری است

سرپرست فرمانداری شهریار گفت: کلان مسئله آب در شهریار نیازمند تصمیم گیری و اقدام اجرایی فوری است. وی با اشاره به قرار گرفتن در آستانه گرامیداشت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره) و شهدای والامقام گفت: همه ما مدیون رشادتها، دلآوری ها و خودگذشتگی های شهدا هستیم.

### میراث فرهنگی و تاریخی شهریار

شهریار یکی از شهرهای تاریخی و فرهنگی استان البرز است. این شهر دارای میراث فرهنگی و تاریخی ارزشمندی است که نیازمند توجه ویژه است.

### تعمیرات اساسی در بیمارستان شهریار

بیمارستان شهریار در حال انجام تعمیرات اساسی است. این اقدامات برای بهبود کیفیت خدمات پزشکی و رفاه بیماران ضروری است.

### تعمیرات اساسی در بیمارستان شهریار

بیمارستان شهریار در حال انجام تعمیرات اساسی است. این اقدامات برای بهبود کیفیت خدمات پزشکی و رفاه بیماران ضروری است.